
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 473 від 11.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 11.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 
Про закріплення державного  
майна за Львівською національною  
академією мистецтв 
 
 

Відповідно до статті 70 Закону України «Про вищу освіту», пункту 11 
частини першої статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності» та в межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство 
культури та стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (із змінами), 
враховуючи лист Львівської національної академії мистецтв від 26 лютого 2025 
року № 63-01,  

  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Закріпити за Львівською національною академією мистецтв (код згідно з 
ЄДРПОУ 02071027) на праві господарського відання окреме нерухоме майно 
державної форми власності, що належить до сфери управління Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України згідно з переліком, що додається. 

2. Ректору Львівської національної академії мистецтв Косіву В.М. 
забезпечити: 

2.1. Проведення у 30-денний термін з дати видання цього наказу державної 
реєстрації права власності держави в особі Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України та похідних речових прав на нерухоме майно, 
що зазначене в пункті 1 цього наказу. 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 473 від 11.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 11.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2.2. У 2-денний термін з моменту проведення державної реєстрації 
повідомити Міністерство культури та стратегічних комунікацій України про 
вчинені дії.  

2.3. Вживати заходи щодо ефективного використання та збереження майна, 
закріпленого відповідно до цього наказу.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега Куроченка. 

 
 
 

Міністр                                                                                         Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 
 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 473 від 11.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 11.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

Додаток  
до наказу Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України 
«Про закріплення державного майна 
за Львівською національною 
академією мистецтв» 
 

 
 

Перелік нерухомого державного майна, 
що закріплюється за Львівською національною академією мистецтв на праві 

господарського відання 
 

№ 
з/п 

Назва майна Місцезнаходження Площа 
кв.м. 

1.  Гуртожиток 2, літ. «Л-1» Львівська обл., Стрийський р-н, с. 
Черниця, вул. Лесі Українки, 2 

332,8 

2.  Житловий будинок 1, літ. «Б-1» Львівська обл., Стрийський р-н, с. 
Черниця, вул. Лесі Українки, 2 

114,3 

3.  Навчальний корпус, літ. «А-2» Львівська обл., Стрийський р-н, с. 
Черниця, вул. Лесі Українки, 2 

615,5 

4.  Прохідна, літ. «П-1» Львівська обл., Стрийський р-н, с. 
Черниця, вул. Лесі Українки, 2 

10,8 

5.  Водонапірна башта, літ. «Г-1» Львівська обл., Стрийський р-н, с. 
Черниця, вул. Лесі Українки, 2 

24,9 

 
_________________________________ 


